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INTERPELACJA

Interpelacja do Waéjta Gminy Waganiec

Radny Gminy Waganiec Wiktoryn 19.06.2023 r.
Wojciech Marut

Interpelacja 52

Pan Piotr Kosik Wéjt Gminy Waganiec
za posrednictwem

Pani Patrycji Smykowskiej
Przewodniczacej Rady Gminy Waganiec

Interpelacja

Dnia 25 kwietnia 2022 r. ztozytem interpelacje nr 37 w sprawie terminu budowy o$wietlenia wzdluz drogi gminnej Nr 160508C
Wiktoryn — Brudnowo przy cmentarzu, gdzie przypominajac, iz dwa solectwa Brudnowo oraz Wiktoryn na zebraniu wiejskim
podjely uchwate o przekazaniu czesci pienigdzy z Funduszu Soleckiego na ww inwestycje. W tejze interpelacji w imieniu
mieszkaricow zadatem pytania odnosnie budowy i w odpowiedzi otrzymatem informacje, iz dziatania zostang podjete po
zabezpieczeniu $rodkéw finansowych w budzecie gminy. Tak wiec zgodnie z zadaniami inwestycyjnymi w 2023 r. zostato ujete
zadanie ,, Budowa o$wietlenia drogowego (Wiktoryn, Szpitalka).” — 132.000,00 zt. oraz z zatgcznikiem Nr 7 do uchwaty Nr
XLI/378/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r. w dziale 900, rozdziat 90015 i paragrafie 6050 zabezpieczono
kwote 132 000,00 na budowe oswietlenia. Dlatego po raz kolejny prosze o odpowiedz ;

Majgc opracowany projekt budowy elektroenergetycznej sieci kablowej nN-0,4kv — odwietlenia drogowego w miejscowosciach
Wiktoryn — Brudnowao i zabezpieczonej kwoty w budzecie gminy, kiedy zamierza Pan rozpocza¢ budowe ww inwestycji ?

Zatgczniki ;
1 Interpelacja z 25 marca 2022 r.
2 Odpowiedz na interpelacje.



3 Zadania inwestycyjne w 2023 r.
4 Zatgcznik nr 7 do uchwaty Nr XLI/378/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r.

Odpowiedz prosze przesla¢ na ww adres.
Z powazaniem
Wojciech Marut

Wojciech Marut

Zalaczniki:

Interpelacja Radnego Wojciecha Maruta z.docx - Interpelacja ztozona 25.marca 2022 r.
QOdpowiedz.docx - Odpowiedz na Interpelacje 37

Zadania inwestycyjne w 2023 r..pdf - Zadania inwestycyjne

skan.pdf - Wykaz zadan inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.

5 (CR Ton =

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowac nalezy uzy¢ oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data zlozenia podpisu:
2023-06-19T19:17:40.695+02:00
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Interpelacja Radnego Wojciecha Maruta z dnia 24.03.2022 r.
(data wptywu 25.03.2022r.) RG.1Z.0003.7.2022

Radny Gminy Waganiec
24.03.2022 r.
Wojciech Marut

Interpelacja 37

Pan Piotr Kosik
Wajt Gminy Waganiec
za poSrednictwem Pani Patrycji Smykowskiej Przewodniczgcej Rady Gminy Waganiec

Interpelacja

Dnia 13 kwietnia 2021 r. ztozytem wniosek o udostepnienie informacji publicznej w sprawie
udostepnienia dokumentacji opracowanego projektu budowy oéwietlenia przez Energa O$wietlenie
Sp.z.0.0 ul. Rzemieslnicza 17/19 81-855 Sopot wzdtuz drogi gminnej Nr 160508C Wiktoryn -
Brudnowo. Pragne przypomnie¢, ze w 2020 r. dwa sotectw Brudnowo oraz Wiktoryn na zebraniu
wiejskim podjety uchwate o przekazaniu cze$ci pieniedzy z Funduszu Soteckiego na opracowanie ww
projektu. Dokumentacja ta zostata opracowana 07.01.2021 r. z my$la o bezpiecznym poruszaniu sie
przede wszystkim mieszkaricéw, ale takze innych uczestnikéw ruchu drogowego. W budzecie gminy
na 2022 r. zabezpieczono kwote ogélng w wysokoéci: 153.320,00 zt dziat 900 rozdziat 90015 i §§
6050 na budowe o$wietlenia drogowego, w zwigzku z tym sktadam zapytania:

1. Majgc opracowany projekt budowy elektroenergetycznej sieci kablowej nN-0,4kV - odwietlenia
drogowego w miejscowosciach Wiktoryn - Brudnowo, kiedy zamierza Pan podja¢ dziatania

w sprawie realizacji ww inwestycji?

2. Ww projekt, jak wskazano zostal opracowany na poczatku zesztego rokuy, tj. 07.01.2021 r,, jakie
byly przyczyny, ze inwestycja nie zostata wdrozona do realizacji? OdpowiedZ prosze przestaé na
w/w adres.

Z powazaniem Wojciech Marut
Wojciech Marut



Odpowiedz

Pan Wojciech Marut

Radny Gminy Waganiec

W odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 24 marca 2022 r. (data wplywu: 25 marca 2022 r.)
informuje:

1. Dziatania podjete zostang po zabezpieczeniu Srodkéw finansowych w budzecie gminy na
przedmiotowy cel.
2. Inwestycja zostala zrealizowana zgodnie z zabezpieczonymi $rodkami finansowymi.
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Wykaz zadari inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 r.
zatgcznik nr 7 do uchwaly Nr XLI/378/2022 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 grudnia 2022 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Wartosc
010  [Rolnictwo i towiectwo 477917,00
01044 Infrastruktura sanitacyina wsi - 477 917,00
6050 Wydatki inweslycyjne jednostek budzetowych 130 017,00
Budowa wiat magazynowych w Wajtawee 50 000,00
Prz.g!':udowa i modemizacja gminnej oczyszczalni sciekow w miejscowoScel 80017.00
Wojtdwka :
- Wydatki na zadanta inwestycyjne realizowane ze $rodkéw olrzymanych z AT S
V™Y IRzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 347 900,00
ergig:izwa i modemizacja gminnej oczyszczalni Sciskow w miejscowosci 347 900,00
600 Transporti lacznosé 11865 900,00
60016 Drogi publiczne gminne 11 885 900,00
6050 \Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 684 667,53
Budowa infrastruktury drogowej w Nowym Zbrachlinie 371 509,64
Budowa/przebudowal/modernizacja drdg gminnych 50 000,00
Przebudowa istniejacych ciggdw drdg gminnych 263 157,89
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00
Zakup ciagnika 100 000,00
Dolacja celowa na pomec finansowa udzielang miedzy jednostkami
6300 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie vdasnych zadan 10 000,00
inwestycyinych i zakupdw inwestycyinych
Dofinansowanie "Budowa drogi w migjscowasci Kolonia Swigte" 10 000,00
6570 o am niesty Giragioatych e teultac 7adah Inkestynich 1107123247
Budowa infrastruktury drogowej w Nowym Zbrachlinie 6 076 390,36
Przebudowa istniejacych ciggéw drag gminnych 4994 84211
720 Informatyka 74.966,30
72095 Pozostala dzialalnosé 74 966,30
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 63 721,40
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 63 721,40
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 11244,90
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 11244,90
801 Oswiata [ wychowanie 15000,00
80101 Szkoly podstawowe 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 15 000,00
Budowa baiska ORLIK w Niszczewach 15 000,00
300 it Gospodarka komunalna i.ochrona Srodowiska _132000,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drég 132 000,00
6050 Wydatki inweslycyine jednostek budzetowych 132 000.00
Budowa oswiellenia drogowego 132 000,00
921 j Kulturg:__i ochrona dziedzictwa narodowego _20.000,6;!
92109 _ Domy i oérodki kultury, $wietlice | Kluby 20 ocd,on
6050 Wydatki inweslycyjne jednostek budzetowych 20 000,00
Adaptacja | przebudowa istniejacego budynku dla potrzeb zielonej szkoly z 20 000,00
zapleczem noclegowym w Wolnem el
926 Kultura fizyczna S 4109 895,49
Obiekty sparlowe 4 1049 895,49
Wydatki inwestycyne Jednostek budzetowych 4 109 895,49
Budowa sali sportowa-widowiskowe] przy Zespole Szkdl w Zbrachlinie 4 109 895,49
Razem 16 695 678,79
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